PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARAÍ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Palácio Dr. Heraclides Santa Helena

1

EDITAL Nº 002/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO DE MONITORES

  O MUNICÍPIO DE QUARAÍ, representado pelo Senhor Prefeito Municipal,
JÉFERSON DA SILVA PIRES, no uso de suas atribuições legais, visando à
contratação emergencial de 30 (TRINTA) MONITORES DE EDUCAÇÃO, por prazo
determinado de 12 (doze) meses, para atuarem na Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO das
disposições contidas nos itens 6.2 e 6.3 do edital de abertura, os quais passarão a ter a
seguinte redação:

6. DA SELEÇÃO E COMISSÃO DE PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO

6.2 O candidato poderá protocolar recurso em face do resultado preliminar até o
dia 17 de setembro de 2021.

6.3 O resultado final da seleção será publicado em 21 de setembro de 2021.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE QUARAÍ, EM 15 DE

SETEMBRO DE 2021. Registre-se e publique-se.

Registre-se e publique-se.

BERENICE PIRES MOTTA, Secretária de Administração